PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1676/98 de 03 de agosto de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuiçäes legais, e especialmente o que dispãe 0 artigo 50 , da Lei Municipal n°
407/97,

DECRETA:

Art. 1°- Fica aberto crédito suplementar no Orçamento Geral do Municipio de Mundo Novo-MS.,
no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reals), para cobertura de dotaçäes orçamentarias
insuficientes, conforme especificadas a seguir.

1002- Fundo Municipal de Assisténcia Social
31.32- Coordenaçâo do Fundo.............................................................................16.000,00.

TOTAL........ 	 16.000,00.

Art. 20  - Para cobertura do presente crédito suplementar ficam canceladas, parcialmente, as
dotaçäes orçamentárias abaixo especificadas:

1002 - Fundo Municipal de Assisténcia Social
31.31 - Coordenaçao do Fundo...............................................................................8.000,00.
32.59 - Coordenaçao do Fundo ............................................................................... 8.000.00.

TOTAL............................ 	 16.000,00.

Art. 3° - Este decreto entia em vigor na data da sua publicação , ficando revogadas as disposiçöes
em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS. 	de aôosto de

fit
PUBLICADO NO O*GAO OFICIAL

PREFEITA

Do MUN!CIPIO" 0 k  I j,(fl.44"

NJ./Dota2frJ0% jSi

A v. Campo Gram/c, 200- Pane (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 -  CGC(MF) 03.741.68310001-26